Classic LEDspotMV
MR11 GU10 3.5W-35W WW 36D 2700K SRT6
Zdroj Classic LEDspotMV má klasický design a poskytuje teplé světlo podobné
halogenové žárovce s přibližně 90% úsporou energie. Je kompatibilní s většinou
stávajících svítidel s objímkou GU10 a je navrženo jako náhrada halogenových
bodových reflektorů. LED světelné zdroje umožňují dosahovat značných úspor
energie a minimalizovat náklady na údržbu.
Údaje o produktu

SRT6
Full EOC 871869977591900
Objednací kód 77591900
Číslo materiálu (12NC) 929001364655
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718699775919
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Pouzdro – EAN/UPC 8718699775926
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MR11 GU10 3.5W-35W WW 36D 2700K SRT6 36 mm 50 mm
Fotometrické údaje
(cd) 0
o
180
o
30
o
30
o
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
25
50
75
100
125
150
Light Distribution Diagram - MR11 GU10 3.5W-35W WW 36D 2700K SRT6
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - MR11 GU10 3.5W-35W WW 36D 2700K
SRT6
Classic LEDspotMV
2Datasheet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
SL8438 2017-03-21
GU10-MR11 1 x 3.3W / 2700K
1 x 270 lm
Light output ratio 0.24
Service upward 0.00
Service downward 0.24
Imax 123 cd
VBA o2 x 41
BS (1/2Imax)
o2 x 17
BS (1/2E0)
o2 x 15
K5